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ALLEGATO C)

TARIFFARIO SERVIZI CIMITERIALI ANNO 2025

ALLEGATO “C”: CONCESSIONI DI ANNI NOVANTANOVE

CIMITERO DI SAN BERNARDINO
TARIFFA 
RESIDENTI TARIFFA NON 

RESIDENTI

1. Tombe di famiglia da 4 posti – tipo A
Struttura completamente al rustico con n. 1 punto Luce 20.000,00

30.000,00

2. Cappelle/Campate da 10 posti+ossari+4 celle 
cinerarie-tipo B
Struttura completamente al rustico con n. 1 punto luce 
centrale alla campata, soglia di marmo e
finestra in ferro battuto verniciato

41.400,00 62.100,00

3. Cappelle da 5 posti + 4 ossari + 4 celle cinerarie – 
tipo C
Struttura completamente al rustico con n. 1 punto luce 
centrale
alla campata, soglia di marmo e finestra in ferro
battuto verniciato

31.000,00
46.500,00

4. Cappelle da 5 posti tipo D
Struttura completamente al rustico con n. 1 punto luce 
centrale alla campata e soglia in marmo

26.000,00 39.000,00

5. Gruppo di n. 5 loculi a punta al rustico – tipo E
17.000,00

25.500,00

CIMITERO MAGGIORE
TARIFFA 
RESIDENTI TARIFFA NON 

RESIDENTI

6. Cappella da 10 posti a fascia – tipo A Struttura 
finita costituita da pavimento, rivestimenti, 
predisposizione punto luce; escluse
lastre di chiusura loculi e lapidi

55.000,00 82.500,00

7. Cappella da 5 posti – tipo B
Struttura finita costituita da pavimento,
rivestimenti, cancelletto in ferro, predisposizione punto 
luce; escluse lastre di chiusura loculi e lapidi

40.000,00 60.000,00

8. Gruppo di n. 5 loculi a fascia – tipo C Completo di 
rivestimento, predisposizione punto luce; escluse lastre 
di chiusura loculi e lapidi

26.000,00 39.000,00
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CIMITERO DI SANTA MARIA DELLA CROCE
TARIFFA 
RESIDENTI TARIFFA NON 

RESIDENTI

9. Cappella da 5 posti a fascia – tipo A Struttura 
completamente al rustico con predisposizione 
punto luce; escluse lastre di
chiusura loculi e lapidi

30.000,00 45.000,00

10. Cappella da 5 posti a fascia – tipo B Struttura 
completamente al rustico, predisposizione punto luce, 
pavimento in piastrelle di serizzo, cancelletto ed 
inferriata in ferro; esclusi rivestimenti e lastre di 
chiusura loculi e lapidi

33.000,00 49,500,00

PER TUTTI I CIMITERI
TARIFFA 
RESIDENTI TARIFFA NON 

RESIDENTI

11. Area per costruzione cappelle o sepolcreti
al metro quadro

5.000,00 7.500,00

12. Rinnovo di concessione di sepoltura per un 
periodo di anni trenta in cappella di famiglia
– area complessiva fino a 10 mq

12.000,00 18.000,00

13. Rinnovo di concessione di sepoltura per un 
periodo di anni trenta in cappella di famiglia
– area complessiva da 10 mq a 13 mq

14.000,00 21.000,00

14. Rinnovo di concessione di sepoltura per un 
periodo di anni trenta in cappella di famiglia
– area complessiva da 13 mq a 16 mq

16.000,00 24.000,00

15. Rinnovo di concessione di sepoltura per un 
periodo di anni trenta in cappella di famiglia
– area complessiva oltre 16 mq

20.000,00 30.000,00

16. Rinnovo di concessione di sepoltura per un
periodo di anni trenta in tomba di famiglia o 
sepolcreto a 4 posti

6.000,00 9.000,00

17. Rinnovo di concessione di sepoltura per un
periodo di anni trenta in tomba di famiglia o 
sepolcreto a 6 posti

8.000,00 12.000,00


